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Rusza kolejna edycja programu „Opieka
wytchnieniowa” – edycja 2024.

Gmina i Miasto Ulanów kolejny rok realizuje zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej  „Opieka  wytchnieniowa”  dla  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego  –  edycja  2024  finansowanego  z  Funduszu
Solidarnościowego.

Burmistrz  Stanisław  Garbacz  w  obecności  Sekretarz  Magdaleny  Hasiak  -  koordynatora  Programu  podpisał  ze
Stowarzyszeniem na  Rzecz  Osób  Niepełnosprawnych  z  Rudnika  „Poprowadź  Mnie  przez  Świat”  umowę  na  realizację
Programu.  Stowarzyszenie reprezentowała  Prezes Zarządu Beata Drzymała oraz Skarbnik Zarządu Marta Mierzwa.

Głównym celem Programu „Opieka wytchnieniowa” jest odciążenie członków rodzin lub opiekunów osób niepełnosprawnych
poprzez  wsparcie  ich  w codziennych obowiązkach i  zapewnienie  czasowego zastępstwa.  Dzięki  temu wsparciu  osoby
zaangażowane na co dzień w sprawowanie opieki dysponować będą czasem, który przeznaczą na odpoczynek i regenerację,
jak również na załatwienie niezbędnych spraw. Działania podejmowane przez Gminę i Miasto Ulanów w ramach Opieki
wytchnieniowej są bardzo potrzebne i oczekiwane przez opiekunów osób niepełnosprawnych.

Program na terenie Gminy realizowany jest w formie pobytu dziennego, w tym roku opieką planuje objąć się  18 osób, w tym
7 dzieci i 11 osób dorosłych. Opieka sprawowana będzie w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Rudniku nad
Sanem, w siedzibie Szkoły Przysposabiającej do pracy w Ulanowie oraz w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej.
 Gmina i Miasto Ulanów pozyskała na realizacje tegorocznej edycji Opieki wytchnieniowej kwotę 75 760,50 zł.
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Rozstrzygnięcie konkursu Opieka wytchnieniowa 2024

Treść zarządzenia do pobrania w pliku pdf.

 

https://serwer2137195.home.pl/strona/container/opieka-wytchnieniowa-2024/Z.B.Nr-38-z-30.04.2024r.---rozstrzygniecia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-z-zakresu-wspierania-osob-1718785646.pdf

